

Årsredovisning för
Nitaj ShowedUp AB
559321-5311

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nitaj ShowedUp AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arlöv, 2023-06-21



Ylber Nitaj
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nitaj ShowedUp AB, 559321-5311, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Burlövs kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess flyttjänster till både företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 075 839	3 472 211
Resultat efter finansiella poster	245 598	164 988
Soliditet, %	45	50

Omsättningen har minskat i samband med att personalen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	128 479
Utdelning		-128 250
Årets resultat		195 013
Vid årets slut	25 000	195 242

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	229
årets resultat	195 013
Totalt	195 242
disponeras för	
utdelning, [250 aktier * 600 kr]	150 000
balanseras i ny räkning	45 242
Summa	195 242

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-06-08- 2022-04-30 (11 mån)</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 075 839	3 472 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 075 839	3 472 211
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-50 010	-173 514
Övriga externa kostnader		-221 506	-832 256
Personalkostnader	2	-539 275	-2 254 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-
Övriga rörelsekostnader		-	-41 670
Summa rörelsekostnader		-830 791	-3 301 777
Rörelseresultat		245 048	170 434
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		561	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-5 923
Summa finansiella poster		550	-5 446
Resultat efter finansiella poster		245 598	164 988
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Resultat före skatt		245 598	164 988
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-50 585	-36 509
Årets resultat		195 013	128 479

2023070737756

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	80 000	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		80 000	-
Summa anläggningstillgångar		80 000	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 520	201 572
Övriga fordringar		10 308	40 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	276
Summa kortfristiga fordringar		95 828	242 846
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		313 816	63 897
Summa kassa och bank		313 816	63 897
Summa omsättningstillgångar		409 644	306 743
SUMMA TILLGÅNGAR		489 644	306 743

2023070737757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229	-
Årets resultat		195 013	128 479
Summa fritt eget kapital		195 242	128 479
Summa eget kapital		220 242	153 479
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		21 852	11 799
Skatteskulder		54 134	-
Övriga skulder		147 659	62 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 757	79 064
Summa kortfristiga skulder		269 402	153 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		489 644	306 743

2023070737758

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-06-08- 2022-04-30 (11 mån)</i>
Medelantalet anställda	1	8
Summa	1	8

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	100 000	-
	100 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-20 000	-
	-20 000	-
Redovisat värde vid årets slut	80 000	-

Underskrifter

Arlöv, 2023-06-21



Ylber Nitaj
Styrelseledamot

2023070737760

